
 

Kombi-Paket "Flammkuchen & Creme", rund (Artikel - Nr.: 97820)

Stand: 30.03.2023

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Teigboden
Zutaten
WEIZENMEHL, Wasser, Rapsöl, Speisesalz
unter Schutzatmosphäre verpackt

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE



 

Kombi-Paket "Flammkuchen & Creme", rund (Artikel - Nr.: 97820)

Stand: 30.03.2023

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Creme
Zutaten
FRISCHKÄSE, pasteurisierte SAHNE, Rapsöl, Verdickungsmittel(modifizierte Stärke), 
Speisesalz, Pfeffer, Muskat

Allergene
Enthält:MILCH UND -ERZEUGNISSE


